別記第２号様式（第9条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構 理事長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　					　　　企業名
代表者名
地域外副業・兼業人材活用促進事業助成金変更承認申請書
　年　月　日付け新産創第　　号で交付決定を受けた標記助成金の変更承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
１　変更の理由

２　変更の内容（各回の上段に変更前、下段に変更後の計画を記載）

	業務内容
	移動経路
（交通手段）
	宿泊地
（施設名・在地）
	移動費(円)
交通費
宿泊費

	1
	月　日

	月　日

	2
	月　日

	月　日

	3
	月　日

	月　日

	4
	月　日

	月　日

	5
	　月　日

	月　日

	①　申請者が負担する移動費の合計

	②　助成金交付申請額（①×1/2）(100円未満は切り捨て)